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CaHkT-lNMeTepbypr, ynuua Aumutposa, 20K1

12 800 000 #

CaHkT-MNeTepbypr, yanua Oumntposa, 20K1

Okpyr

Ynuua

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

BbiCOTa MOTO/IKOB

Xunas nnowanb

Mnowanb KyXHn

ObLwasa nnowanb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

CMB, ®pyH3eHCKMI panoH

yamua JuMnTpoBa

2.75 ™M

40 m°

7.7 M

64.2 M°

5/9

MNponoam

KBapTupsl

2 NogXunmn

https://spb.move.ru/objects/9286489714

dkcnepT CepBuc HepgBMXXUMOCTD,
9kcnepT CepBuc HepBUXXMMOCTDL

79818613801

2013

15k

18xd

33 5
wr\\h'f" - Burik Beer

%
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_frunzenskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_dimitrova/
https://spb.move.ru/kvartiry/

Tun caHy3na

pa3aenbHbIN

Bua n3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETNYeCKNNI
[NoKynka B MNOTEKY
na

BO3MO)XHa NMOTEKa, ﬂVIq‘)T, NapKoBKa

OnucaHue

Kog obbekTa: 1910825. OTanyHoe
npenJsioXXeHune, TPEXKOMHaTHasA KBapTupa Ha
ynuue Oumutposa, 20k1. MNpocTopHasa v yloTHas
KBapTupa obLien naowanbto 64,2 KB. M Ha
NATOM 3Ta)kKe AEeBATMITAXHOro AoMa.
KvpnnyHbin oM 1978 roga nocTponKkm
rapaHTupyeT HaLEXXHOCTb U OOJrOBEYHOCTb.
KBapTupa C N30JIMPOBAHHLIMN KOMHaTaMM
CO3[a€T oLyLleHne npocTopa. [1se nogXxum —
OTJINYHOE MECTO ONd OTAbIXa. KocMeTn4eckum
PEMOHT MO3BOJISIET CPa3y 3aCesiMTbCA Un
afanTUpoBaTb NPOCTPAHCTBO NOA CBOU
npeanoyTeHns. OKHa BbIXOAAT Ha MLy U BO
nsop, obecneymBas OocTaTo4HOE oCcBelleHme. B
KBapTMpe O4WNH pa3fesibHbI CaHy3er.
Ha3semMHaa napkoBKa y AOMa peLlaeT BOMpocC C
MecToM ansa asTomobunsa. YoobHoe
pacrnosioXXeHne B pa3BMTOM panoHe C XxopoLuei
NHPPaCTPYKTYypon. B HenocpenCTBEHHOM
61130CcTN ecTb BCE Heobxoaumoe ans
KOM(OPTHOWN XXN3HN: Mara3uHbl, LLKObI,
neTckue cagbl. OCTaHOBKa Ha3eMHOro
TpaHCcnopTa BO3Jie OoMa, A0 CTAaHLUN MeTpPOo
newkom 5-8 MuHyT xoabbbl. Psaom yoobHbIn
Bble3[ Ha KALl, napku ANs NporyJnaku.
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